Ersalan dér cânânına

ǾAķla dine îmânına

Ot düşsün raķib cânına

Artıķ göynüm pâbest étdi

1374 (1995)- Semirom-İsfahan

ĦÂŦIRA

25 Dur ay şâhid-i “gül rûħem”

Bir bizi manžûre getir

Ay, ay parası car yoħum

Bu meclisi nûra getir

Gâhı davâdan bîmâra

30 Gâhı méyden vér ħumâra

Gâh sıtara gâhı tara

Sal sesi senture getir

Ayı hârdan çaħartmışaŋ

Ķara şâmı aġartmışaŋ

35 Ķiyâmatı ķopartmışaŋ

Bu sen bu dar bu “Ersalan”

Ķoş meni mémûre getir

1374 (1995)-Payizi-Firuzâbâd

SEN

45 Men yazmışam daġ o daşa

Menim tek dil-nevâzım sen

Sen “žuhr” o “maġrıb” o “Ǿişa”

Seĥer çaġı namâzım sen

Sen Ǿâşıġıŋ derd o ġamı

50 Sen “Ġarîb” iŋ “Şahsenemi”

Sen seĥer gülleri şebnemi

Menim bir güllü yazım sen

Seĥer çaġı duǿâm seneŋ

Menim tek iddiǿam seneŋ

Ersalan dér: Menim meşkim

90 Abdalam Çin o Demişkim

Menim Ǿaķlım menim Ǿışķım

Menim sûz o güdâzım sen

1374 (1995)-Ķays-Firuzâbâd

ǾIŞĶ OĠLANI

Herkes ki Ǿışķdan söz déye

Men diliniŋ ķurbânıyam

95 Herkes menden nişân seye

Men Ǿâşıķlar sulŧânıyam

ǾÂşıġam saralmam, solmam

Héç zaman nâ-sıpâs olmam

Bu damdan héç ħalâś olmam

100 Giriftâr-ı müjgânıyam

Herkes ki Ǿışķ ħaŧâsıdır

Daġ o daşa yatasıdır

Ecel gelende can alar

Maħlûķ ikki béyle olar

Yarı gider yarı ķalar

Mende burda ķalanıyam

125 Men cigeri ķan gözü yaş

Rind o Ǿârıflara yoldaş

Men o sir saħlayan sirdaş

Her sir sözüŋ pinhânıyam

Bu deli her çend Ǿâşıķdır

130 Ammâ sözleri açıķdır

Baħma vażǾım ķarışıķdır

Men éliŋ “Ersalan”ıyam

1374 (1995)/11/15 (Ħunc-i Laristan, Ķışlâķ)

YÉRİŊ ĦALI

Seĥer şebnem güle ķondu

Tefriķa él çöle ķondu

Menim her gün bahârım var

Dünyânıŋ şûħ o zeştinen

1375 (1996)-Firuzâbâd

(b) “Bu şiǾri bir toyda yazmışam”

OYNAMA YARIM OYNAMA

205 Zâr üregim ķana döner

Oynama yarım oynama

Ecel geler câna döner

Oynama yarım oynama

Usa çalar heléy ķassı

210 Béle gédme dırnaķ üstü

Dolandırma “çeşm-i mesti”

Oynama yarım oynama

Tow salma sen inçe béle

Sévme ki baġrım ezile

Başıŋda sarı yaġlıġıŋ

Boynuŋda zer asmalıġıŋ

235 Ħaŧerdedir ķiz saġlıġınıŋ

Oynama yarım oynama

İraġam bilmem sözüŋü

Menden towlama gözüŋü

“Nâ-maĥrem” görür üzüŋü

240 Oynama yarım oynama

Aġ üzüŋ ķara ħâlı inen

Miskin Ǿâşıġıŋ ħâlı inen

“Ersalan” ıŋ ħiyâlı inen

Oynama yarım oynama

1374 (1995)-Semirom (Isfahan)

ÇINARIM

245 Aġır él içi süzülen

Gözden yaşıŋ ķurbânıyam

Perişân sözüm yiġildi

280 Kitab oldu manžûm oldu

Her saŧırında baħ miŋ yérde

Nâzlı yâr manžûrum oldu

Vefâsız yâr dorengligi

Hamı kese maǾlum oldu

285 Vefâdarlıķ gétdi elden

Vefâsızlıķ marsûm oldu

Žâlım yâr elinden göynüm

Sitem gördü mažlûm oldu

“Ersalan” zindân-ı ebed

290 ǾÂşıķlıġa maĥkûm oldu

1377 (1998)-Şiraz

Göynüm sévirdi ķoynunu

Ķolum śurâĥı boynunu

Laylanmiş deli göynünü

Bizde suraķ édmiş gelir

370 Gözüm gördü bu şuluġu

Cânım vérdim muştuluġu

Aramızdan ayrılıġı

Gözel iraķ édmiş gelir

İssidmiş yanırdı tenim

375 Düşde gördüm gül bedenim

Raķîbler yanında menim

Üzümü aġ édmiş gelir

1379 (2000)/ Firuzâbâd

A “Ayaydındır işiķdır

B Lenger dolu ķaşıķdır

C Ķiz üzüŋü allatma

D Göynüm sene Ǿâşıķdır”

AYAYDIN

Göynüm istir ķismet ola

Ķizil gül oynaya baħam

Gözüm ulduz saya baħam

390 Men yalvaram bulaġıma

Gel sen siħil ķucaġıma

Dudaġıŋı dudaġıma

Sen Allâhıŋ daya baħam

Oħuyam yüz and o aya

395 Yalvaram getirem raya

Héyva çala nar oynaya

Men ķizil almaya baħam

“Ersalan” düşmüş ķafese

Déyiŋ bayram yéli ese

400 Yârdan ayrı özge kese

Allâhım olmaya baħam

1379 (2000)/3/20 Firuzâbâd

Mene yarsen mene kessen

455 Gel as bu başımı kes sen

Gül üzüŋden bir yél es sen

Ta rengim olmaya sarı

Gel şâmımı uzatma sen

Gédib gün tekin batma sen

460 Gözleriŋden oħ atma sen

Bu coşmuş yaraya sarı

“Ersalan” dér: Üzüm gülmez

Gorem ellerim çekilmez

Boynum zencîrde bükülmez

465 Dönem baħam aya sarı

1381 (2002)/Şiraz-Zerķân

ACLIĶ

Aclıķ Ǿarśa teng édmişdir

Daha şiǾr yazabilmirem

Dizlerim cândan gédmişdir

ǾIşķ evi gezebilmirem

470 Daha üregden coşmuram

Yâr içi ķoşma ķoşmuram

Girmişem bir boġanaġa

Örken minmiş doġanaġa

Ġam el édmiş bir bıçaġa

485 Öz başım üzebilmirem

Baġrım alışmış bu otdan

Gözüm çaydır bu hey hâtdan

Düşmüşem ķoldan ķanatdan

Bu çayda üzebilmirem

490 “Ersalan” baġrım bişmişdir

Ġamdan boġazım şişmişdir

Cânıma bir ot düşmüşdür

Aġzımı bizebilmirem

1381 (2002)/Şiraz-Zerķân

Deŋiz deŋiz gül gözünden

520 Yaġış yaġır él gözünden

Uyan sarı çölüm uyan

Uyan ħazân döne yaza

Sümüglerim mine saza

“Ersalan” göynü sér yaza

525 Uyan yatmış elim uyan

1382 (2003)/Şiraz-Zerķân

AĠ ĶOŞMA

Men açaram ķolu gözel

Ķuluŋa ķolbaķ éderem

Sen geldigiŋ yolu gözel

Ķadem ķadem bâġ éderem

530 Yüz muŧrubu yüz sazinen

Bir gülü néççe yazinen

Yüz güzeli miŋ nâzinen

Yanıŋa dussaķ éderem

Ķizil gülü bâġça inen

535 Eteg eteg boġça inen

Öz Ǿaksiŋi taġça inen

550 Men seni céyran yazaram

Özümü ĥéyrân yazaram

Zulfuŋu efşân yazaram

Saçıŋı ķivraķ éderem

ǾAksim : Gözüŋ yaşındaki

555 Cânım: Ķalem ķaşındaki

Nâzlı gözel başındaki

Yaġlıġı baydaķ éderem

Gözel bizim söze, inan

Ne ceng o ne daǿvâynan

560 “Ersalan”am ķoşmaynan

Raķibi yornaķ éderem

1384 (2005)/Şiraz-Zerķân

585 Bâġbânsiz bâġım saraldı

Ayrıldı cânımıŋ tayı

Élimiŋ şâm çaġı ayı

Çölümüŋ çebimni çayı

Daġlar başını ķar aldı

590 Daġ yumruldu ķuluncumdan

Perişân derd o rencimden

Tabşırdım yére gencimden

Bu torpaķ iǿtıbâr aldı

1385 (2006)/Firuzâbâd

(d) Merĥum ustâd Ĥabib Ħân Gürginpur böyüg sıtar çalan Ķaşķayî mûsiķîsiniŋ

atası içün

ĠAMLI SITAR

Ġamlı sıtarıŋ sesini

595 Dolan sal daġlara seslen

Yaşıl bulbul hevesini

Apar göy bâġlara seslen

Açıl seĥer çaġlar kimin

Oyna gül budaķlar kimin

600 Dayan uca daġlar kimin

Ferhâd “Nigâr” “Mahmûd” çala

Aġır oymaķlara seslen

630 Baħ”Çah Zal” ıŋ boynaġında

Ķar yaġanda cân daġında

“Ersalan” ıŋ dudaġında

Sal sesiŋ daġlara seslen

1384 (2005)/Şiraz-Zerķân

(e) Merĥûm ǾAlî Ekber Meĥemmedî Gelezen, él kişisi merĥûm babamıŋ can

yoldaşı ve bizim Ǿaziz ve böyüg kimsemiz

DAĠIMIŊ ARĦADAŞI

Babacanım yola su sep

635 Sene bir ħûb ķonaķ gelir

Doġru déyem aśl-ı maŧlab

Gördügiŋe muştaķ gelir

Elinde dolu péymâna

Ayrılıķdan yana yana

Héç bilireŋ baġrım olmuş yara yâr?

Dar günlerde lazım olur yara yâr

Ķoy ta hicrân gele ķalbim yara yâr

785 Bu cefâlar neden vardır bilireŋ?

Bilireŋ ki sende “Maĥmûd” “Nigâr’ı”

Héç bilireŋ sen de “ŚanǾan” “ ħumârı” ?

Yanıŋdadır “Ersalan”ıŋ dildârı

Sende meşk-i Ħoten vardır bilireŋ?

1377 (1998)-Firuzâbâd

O saralmış men olmuşam pîr-i Ǿışķ

Burda Ǿışķıŋ otu çekdi zabâna

Burda śaf üregim batdı al ķana

Burda menim ķalbim oldu nişâna

805 Canımdan geçdi bu taķdîr-i Ǿışķ

Yéddi ilden soragelmişdır yâda

Bir gün burda düşdüm ah o feryâda

“Ersalan” bir gozel sévmiş dünyada

Göynü çalmış yirlamışdır yir-ı Ǿaıķ

1377 (1998)/ Şiraz

DUYĠULU SÖZ

810 Bulbullar çalsınlar oynasın güller

Yâr bugün yanıma ķonaķ olası

Başlayıŋ şâdlıġı yıġılsın éller

Ġam köçüb yanımdan iraķ olası

Yârımıŋ zulfuna daraķ olası

830 Ķademin ķoyası elvân otaġa

Boyayam ħinadan bulur burmaġa

Ķonça tek açılan gülüş dudaġa

Gülleriŋ gül bergi boyaķ olası

Bir ķizil asmalıķ salam boynuna

835 Bir göyçek gülüstan yazam ķoynuna

“Ersalan” deyme sen yârıŋ göynüne

Danışıb, déyib o gülmaķ olası

1380 (2001)/Iśfahan

Eger birden dowre sedi deyişile

Yussam saķķalımı men vérem yéle

Tutam “Ersalan”ı men vérem ele

865 Özüm ķaçam bir ħûb yére ķayım olam

1380 (2001)-Şiraz-Zerķân

ĶARRI ANA

(g) Raĥtemli Zeyneb Anam”anamıŋ anası”içün

Ķarrı Ana geçdigiŋden bir danış

Söyle görem neler geçmiş başıŋdan

Dirligiŋ çıraġı olmuşdur ħâmuş

Ala gözden danış kemân ķaşıŋdan

870 Ķarrı Ana söyle mene metel dé:

Ķadîm ustâdından êarbü’l- meŝel dé:

Néççe igid gördüŋ?

Gereg öz yorġanıŋ bâbı))

Vallah göŋül sen o men ki

Bulmadig öz bâbımızı

Câr éyle bir ŧabîb gelsin

1150 Ķurtanag bu tâb o tebden

Dudaķdaki bu uçuķlar

Alar gözden ħˇâbımızı

Götür bâda ķoy ķıraġa

Dolaşma sen el ayaġa

1155 Dur ay göŋül ķaçag buradan

Gelir çölde bir boġanaķ

Daġıdar esbâbımızı

1376 (1997)-Firuzâbad

Ķompa gülüm perper ola

Ruzgâr el deyme, deyme!

1185 Deyme!

Gül bergi töküler

Novruz gülü yaz gülüdur

Yazıŋda bir nâz gülüdur

1375 (1996)-Firuzâbâd

TEKLİG DİYARI

Ay yoldaşlar eger bizden

1190 Birden bir kes ħaberleşdi

Déyiŋ: Teklig diyârında

Bir çârasız âvâra var

Nışânım bî-nışânlıķdır

Bir şikeste Mecnûnam men

1195 Déyiŋ: Teklig diyârında

Bir şehr vardır adı ġamdır

Ķapısı herkese baġlı

Ĥaśârı gözyaşındandır

Éyvânı sinmiş üregden

Men ki göynuŋdan gelmirem

1270 Dédim: Sene ķurbân bacim

Göynumuŋ naķşini toħu

Gunler dolandı ay geçdi

Ķali naķşine ay duşdu

Birgün gördüm gulumes uzlu gözü yaşlı çekir nâle

1275 Déyir: Ķardaş gel ķardaşim

Gel ki çiħdi yariŋ Ǿaksi

Naķşim o dildâriŋ Ǿaksi

Seniŋ her ne variŋ Ǿaksi

1380 (2001)-Zerķân

Nâzlı yârıŋ gözlerine

Ǿİşve inen nâz yazılmış

Tehmureŝ Ħân:

1355 Yirla géne

Géden aġır éli yâd éd

O ķuşu ki uçmuş gédmiş yaşıl bâġa ķonmuş şâd éd

Yiħilmiş serv-i revânıŋ

Ammâ seniŋ ķismetiŋe

1360 Saġlıġinen saz yazılmış

Tehmureŝ Ħân:

Şéydâ bulbul

Fıġân édme gül daġından

Gülüŋ Ǿomru az yazılmış

1383 (2004)-Şiraz

YAZ

1365 Yaz gelende

Yazġılarım

Aġ yazılar

Her yazıda

İndi ķalemleriŋ atı

1370 Çökmüş kaġıź yaġmırında

Boyaġı ķaçmış bu atıŋ

Hörükü darı dar olmuş

Sen yazanda men ķoşaram

Yoħ bir ses bayġı hulamır

Ķimişiķlar sönür bir bir

1410 Sarı ulduz boz palasın

Çekiban üstüne yatır

Şafaķ çalır yér açılır

Seĥer istemirem éldaş

Menem o seniŋ ħiyâlıŋ

1415 Bir yanımda ilan kimin gün parılır daġdan çalır

Bir yanımda inge kimin ay oturmuş daġdan batır

Menem o seniŋ ħiyâlıŋ

1385 (2006)-Şiraz-Zerķân

Burmaġıŋ gözyaşıları dolanda

O sazıŋ simi çayında

Şéydâ bulbul çileyende

1505 Seniŋ o gül boġazıŋda

Géden aġır éli yâd éd

Hem sazı sal sen gözelim hem dile çal sen

Sen eger éli séveŋ él sever seni

Baħ éle yaşıl éli sév

1510 Sen olaŋ él dıriler

Él olmasa sen ölereŋ

Éli sév sen

Éli sév sen, éli sév…

1386 (2007)-Şiraz

Gül kimin efsil ay başım es bize sarı

1575 Sarı menim boynuma

Dara télleri yana

Ķoy raķib evi yana

Gözleriŋ san ikki gündür

İkki gün Ǿomrum ķara

1580 Gözel öz san ki bir aydır

Gözlerim bu ay başında

Sarı sevdâ soġulub

Bu yara baġrıma bas

Dara télleri yana

1585 Ķoy raķib evi yana

1386 (2007)-Şiraz-Zerķân

1705 Olmaya birden gelmeyeŋ gün günden geçe géc ola

Bir geleŋ ki gezeŋ göreŋ daha bizden nışân yoħdur

Yoldaşlar mâtem tutmuşlar arada”Ersalan” yoħdur

1377 (1998)-Firuzâbâd

PÜL

Haçan olur gül aġacı güllene

Göynüm atı meħmelinen cüllene

1710 Dura şansım bir esneye gerenşe

Pül görmemiş cibim bir dem püllene

Her vaķt sedim el aparam cibime

Çeppe çeppe miŋ tümenlig ellene

Ħoşbeħtligden tök çaħarda gerri şans

1715 Kâkul éde baş ķulaġı téllene

Başıma baş ķoşma duwarım gétdi

1810 Çomaġımı ķoy ta ķoyam boynuma

Gédem çatam uç dörd arıķ ķoynuma

Vardı gétdi gedigden panâh oldu

Her ne ki démişdi śaf gunâh oldu

Tarı dédi: Damar çekdi dalıŋdan

1815 Cehennemde ħaber bildem ĥâlıŋdan

Damar çekdem adı Türki zebândan

ǾAle’l ħuśûś şiǾr yazan “Ersalan”dan

1377 (1998)-Şiraz

(m) Bir Ǿaşayîr Ķaşķayî Türki Şéyŧânınan daǾvâlaşmış

TÜRKİNEN ŞÉYŦÂN

Bir gün Şéyŧân Türkü çekdi sımŧaġa

Dédi: Gereg burnuŋ basam torpaġa

Ayna daraġı

Güldür dudaġı

Tökme sen yaşıŋ

Coşub ķaynama

2005 Efsil oynama

Deyib aynama

Gözelim daşıŋ

Géder o durar

Üregim yanar

2010 Ķalbimi yorar

Ķanlı savaşıŋ

Géder o baħır

Meni buraħır

“Ersalan” âħır

2015 Yazılar daşıŋ

1386 (2007)-Zerķân

AY O ÇAY

Başlayaydı gözelligi

Göreydüm yârıŋ geldigi

Zulfu efşân yâr geleydi

Gözü céyran yâr geleydi

2020 Gözüm ķalmış yol gözünde

Ķaśıdıŋ şirin sözünde

Zulfu efşân yâr geleydi